证券代码: 000525 证券简称: ST 红太阳 公告编号: 2024-080

南京红太阳股份有限公司 关于公司股票交易被实施退市风险警示并继续实施其他风 险警示暨停牌的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1、因江苏省南京市中级人民法院(以下简称"南京中院")裁定受理南京红太阳股份有限公司(以下简称"公司")重整,根据《深圳证券交易所股票上市规则(2024年修订)》(以下简称"《股票上市规则》")第9.4.9条的规定,公司股票于2024年9月18日开市起停牌1天,并于2024年9月19日开市起复牌。
- 2、根据《股票上市规则》9.4.1 条第 (九)项的规定,公司股票自 2024 年 9 月 19 日复牌之日起被实施"退市风险警示"并继续实施"其他风险警示",股票简称由"ST 红太阳"变更为"*ST 红阳",股票代码仍为"000525",股票交易的日涨跌幅限制仍为 5%。
 - 一、股票种类简称、证券代码以及实施退市风险警示的起始日
 - (一) 股票种类: 人民币普通股 A 股;
 - (二) 股票简称: "ST 红太阳"变更为"*ST 红阳";
 - (二) 股票代码: 仍为"000525";
- (三)实施退市风险警示并继续实施其他风险警示的起始日: 2024年9月19日。

二、实施风险警示的适用情形

(一) 实施退市风险警示的适用情形

公司因被法院受理重整,根据《股票上市规则》9.4.1 条第(九)项的规定,法院依法受理公司重整、和解或者破产清算申请,公司股票将被实施"退市风险警示"。

(二) 实施其他风险警示的适用情形

公司因存在被控股股东南京第一农药集团有限公司及其关联方非经营性资金占用的情形尚未解决,且公司 2023 年度被出具否定意见的内部控制审计报告,根据《股票上市规则》的相关规定,公司股票交易自 2024 年 4 月 30 日开市起继续被实施"其他风险警示",具体详见公司 2024 年 4 月 29 日晚间披露的《关于公司股票交易继续被实施其他风险警示的公告》。截至 2024 年 8 月 31 日,南京第一农药集团有限公司及其关联方对公司非经营性资金占用余额为 288,272.59万元(未经审计)。由于目前上述情形尚未消除,公司继续被实施其他风险警示。

鉴此,公司股票交易将被实施退市风险警示并继续实施其他风险警示,根据《股票上市规则》第9.1.2条的规定"公司股票同时被实施退市风险警示和其他风险警示的,在公司股票简称前冠以*ST 字样",公司股票简称为"*ST 红阳"。

三、实施风险警示的有关事项提示

根据《股票上市规则》第 9.4.9 条的相关规定,公司股票将于 2024年 9月 18 日停牌 1 天,2024年 9月 19 日复牌并实施退市风险警示,实施退市风险警示后公司股票继续在风险警示板交易,股票价格的日涨跌幅限制为 5%。

四、董事会关于争取撤销退市风险警示的意见及主要措施

公司将依法配合法院和重整管理人开展重整相关工作,积极做好日常运营管理工作,并严格按照相关规定认真履行信息披露义务,争取早日完成重整工作,并在法院裁定重整计划执行完毕后按照《股票上市规则》及相关要求尽快向深圳证券交易所申请撤销退市风险警示。公司将积极运营,规范治理,推动公司重回健康持续发展的轨道,尽最大努力保障公司债权人利益,为公司广大股东创造更好的回报。

五、公司股票可能被终止上市的风险提示

- 1、如公司重整失败,则根据《股票上市规则》相关规定,公司股票将面临被终止上市的风险。
- 2、公司于 2024 年 5 月 10 日收到江苏证监局《关于对南京红太阳股份有限公司等采取责令改正监管措施的决定》(〔2024〕90 号〕。根据《股票上市规则》第九章第四节,若公司未能按照责令改正要求在六个月内清收被占用资金的,深圳证券交易所将对公司股票实施停牌,停牌后两个月内仍未完成整改的,深圳证券交易所将对公司股票交易实施退市风险警示,此后两个月内仍未完成整改的,深圳证券交易所将决定终止公司股票上市交易。截至 2024 年 8 月 31 日,南一农集团及其关联方对公司非经营性资金占用余额为 288,272.59 万元(未经审计)。

六、实施风险警示期间,公司接受投资者咨询的联系方式如下

- (一) 联系人: 南京红太阳股份有限公司证券部
- (二) 联系地址: 江苏省南京市高淳区古檀大道 18号
- (三) 咨询电话: 025-57883588
- (四) 电子信箱: redsunir@163.com

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网,有关公司的所有信息均以上述指定媒体刊登的公告为准。

敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

南京红太阳股份有限公司 董 事 会 2024年9月18日